

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 009/2021-PE

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML
Quantidade:	17.050
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	31,50
Valor Final:	23,50
Valor Total:	400.675,00
Adjudicado em:	15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)
Modelo:	300ML
Item:	0002
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	6,57
Valor Final:	5,45
Valor Total:	5.232,00
Adjudicado em:	15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo:	PACOTE
Item:	0003
Descrição:	AÇÚCAR CRISTAL.
Quantidade:	14.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	3,88
Valor Final:	3,44
Valor Total:	48.332,00
Adjudicado em:	15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	IMPERIAL
Item:	0004
Descrição:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER
Quantidade:	5.430
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,63
Valor Final:	5,44
Valor Total:	29.539,20
Adjudicado em:	15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0005
Descrição:	BISCOITO TIPO MAISENA
Quantidade:	2.510
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	6,28
Valor Final:	5,92
Valor Total:	14.859,20
Adjudicado em:	15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0006
Descrição:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250g
Quantidade:	11.150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	6,07
Valor Final:	5,50



Valor Total: 61.325,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0007
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL 200G PACOTE
Quantidade: 11.890
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,40
Valor Final: 6,00
Valor Total: 71.340,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: ITALAC

Item: 0008
Descrição: MARGARINA COMUM 250G
Quantidade: 3.350
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 5,93
Valor Final: 4,99
Valor Total: 16.716,50

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: SOYA

Item: 0009
Descrição: REPOSIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS
Quantidade: 1.861
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 12,50
Valor Total: 23.262,50

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)
Modelo: 20LTS

Item: 0010
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL, PCT 1kg sabor murici
Quantidade: 268
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,43
Valor Final: 15,99
Valor Total: 4.285,32

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NOSSA POLPA AMAZONIA

Item: 0011
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL, PCT 1kg sabor cajá
Quantidade: 268
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,43
Valor Final: 15,99
Valor Total: 4.285,32

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NOSSA POLPA AMAZONIA

Item: 0012
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL, PCT 1kg sabor cacau
Quantidade: 268
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,43
Valor Final: 17,40
Valor Total: 4.663,20

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NOSSA POLPA AMAZONIA



Item: 0013
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1kg sabor goiaba
Quantidade: 268
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,43
Valor Final: 15,99
Valor Total: 4.285,32
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NOSSA POLPA AMAZONIA

Item: 0014
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1kg sabor cupuaçu
Quantidade: 268
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,10
Valor Final: 17,40
Valor Total: 4.663,20
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NOSSA POLPA AMAZONIA

Item: 0015
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1kg sabor acerola
Quantidade: 268
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,77
Valor Final: 15,99
Valor Total: 4.285,32
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NOSSA POLPA AMAZONIA

Item: 0016
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1kg sabor maracujá.
Quantidade: 268
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 17,40
Valor Total: 4.663,20
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0017
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO-100ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 6,99
Valor Total: 1.398,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: MARATA

Item: 0018
Descrição: ABACAXI
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 5,35
Valor Total: 2.675,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0019
Descrição: BANANA PRATA.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,05



* Valor Total: 3.465,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0020
Descrição: MAÇÃ NACIONAL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,57
Valor Final: 7,92
Valor Total: 3.960,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0021
Descrição: MAMÃO PAPAIA REGIONAL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 6,90
Valor Total: 3.450,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0022
Descrição: MELANCIA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,32
Valor Final: 3,15
Valor Total: 1.575,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0023
Descrição: MELÃO.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 6,00
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0024
Descrição: UVA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,05
Valor Final: 18,90
Valor Total: 7.560,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0025
Descrição: ABACATE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,45
Valor Final: 10,60
Valor Total: 3.180,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: QUILO



Item: 0026
Descrição: ABOBORA REGIONAL.
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 4,99
Valor Total: 8.483,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0027
Descrição: ALFACE REGIONAL
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 3,60
Valor Total: 6.120,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0028
Descrição: ALHO.
Quantidade: 975
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,67
Valor Final: 33,99
Valor Total: 33.140,25
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: ARGENTINO

Item: 0029
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1
Quantidade: 44.400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 5,28
Valor Total: 234.432,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0030
Descrição: AVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS 450g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 11,80
Valor Final: 10,49
Valor Total: 524,50
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NUTRY

Item: 0031
Descrição: AVEIA INTEGRAL EM FLOCOS 450 g
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 10,77
Valor Final: 10,49
Valor Total: 4.300,90
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NUTRY

Item: 0032
Descrição: AMIDO DE MILHO 200G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 4,70
Valor Total: 235,00



Valor Total: 238,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: CAIXA

Item: 0033
Descrição: Atum Sólido ao Natural Lata 170 g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 9,63
Valor Final: 9,00
Valor Total: 900,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: LATA

Item: 0034
Descrição: BATATA DOCE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,48
Valor Final: 6,72
Valor Total: 1.344,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0035
Descrição: BATATA LAVADA
Quantidade: 6.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,19
Valor Final: 6,65
Valor Total: 42.892,50

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: QUILO

Item: 0036
Descrição: BETERRABA
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,80
Valor Final: 5,65
Valor Total: 5.085,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: QUILO

Item: 0037
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSCA 400G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 6,10
Valor Total: 3.050,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0038
Descrição: Bebida láctea fermentada de polpa de frutas -Bandeja com 6 Unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: bandeja
Valor Referência: 7,87
Valor Final: 7,25
Valor Total: 362,50

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: BANDEJA



Item: 0039
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO
Quantidade: 19.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,50
Valor Final: 24,00
Valor Total: 468.000,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME (24.517.128/0001-95)
Modelo: FRIARA

Item: 0040
Descrição: CARNE BOVINA PURA
Quantidade: 19.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 46,17
Valor Final: 39,95
Valor Total: 783.020,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME (24.517.128/0001-95)
Modelo: FRIARA

Item: 0041
Descrição: CARNE MOÍDA
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,03
Valor Final: 24,00
Valor Total: 240.000,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME (24.517.128/0001-95)
Modelo: FRIARA

Item: 0042
Descrição: CEBOLA EM CABEÇA
Quantidade: 6.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,73
Valor Final: 7,35
Valor Total: 46.305,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: ARGENTINA

Item: 0043
Descrição: CENOURA
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,29
Valor Final: 6,94
Valor Total: 7.634,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NACIONAL

Item: 0044
Descrição: Cereal infantil 400g
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 9,60
Valor Final: 9,18
Valor Total: 734,40
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NUTRILON

Item: 0045
Descrição: CHÁ SABORES DIVERSOS
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,57
Valor Final: 6,05



Valor Total: 1.529,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: MARATA

Item: 0046
Descrição: CHARQUE BOVINO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,57
Valor Final: 20,94
Valor Total: 31.410,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: PACOTE

Item: 0047
Descrição: CHEIRO VERDE REGIONAL
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 3,49
Valor Final: 2,24
Valor Total: 14.560,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0048
Descrição: COLORAU EM PÓ
Quantidade: 490
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,82
Valor Final: 7,46
Valor Total: 3.655,40

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NUTRIVITA

Item: 0049
Descrição: COUVE REGIONAL
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 2,41
Valor Total: 3.615,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0050
Descrição: COCO RALADO 100g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,48
Valor Final: 4,95
Valor Total: 247,50

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0051
Descrição: COXA E SOBRECOPA DE FRANGO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,30
Valor Final: 15,80
Valor Total: 18.960,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO



Item: 0052
Descrição: CREME DE LEITE .
Quantidade: 944
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 3,75
Valor Total: 3.540,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: CAIXA

Item: 0053
Descrição: Ervilha 200g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 3,45
Valor Total: 345,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: LATA

Item: 0054
Descrição: Extrato de Tomate 320g
Quantidade: 970
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 3,79
Valor Total: 3.676,30
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: VAL

Item: 0055
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA AMARELA.
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,20
Valor Final: 8,99
Valor Total: 62.930,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: REGIONAL

Item: 0056
Descrição: FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDA TIPO MILHARINA
Quantidade: 4.050
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,59
Valor Final: 2,25
Valor Total: 9.112,50
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0057
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 6,49
Valor Total: 2.596,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: MIRELA

Item: 0058
Descrição: FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,40
Valor Final: 5,60



Valor Total: 2.515,80
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: MIRELA

Item: 0059
Descrição: FEIJAO CARIOCA
Quantidade: 9.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,38
Valor Final: 9,99
Valor Total: 95.904,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0060
Descrição: FEIJÃO RAJADINHO TIPO 1
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,08
Valor Final: 10,49
Valor Total: 5.245,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0061
Descrição: FEIJÃO PRETO
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,46
Valor Total: 27.434,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0062
Descrição: FILÉ DE PEIXE
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 46,60
Valor Final: 45,90
Valor Total: 45.900,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0063
Descrição: FILÉ MIGNHON REGIONAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 54,39
Valor Total: 54.390,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME (24.517.128/0001-95)
Modelo: FRIARA

Item: 0064
Descrição: FILE DE PEITO DE FRANGO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,97
Valor Final: 16,95
Valor Total: 8.475,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO



Item: 0065
Descrição: FRANGO INTEIRO
Quantidade: 13.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,37
Valor Final: 9,35
Valor Total: 129.965,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0066
Descrição: FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 500G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,91
Valor Final: 3,40
Valor Total: 170,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0067
Descrição: Goiabada 500g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 9,93
Valor Final: 9,00
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: LATA

Item: 0068
Descrição: LARANJA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,39
Valor Final: 5,12
Valor Total: 1.536,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0069
Descrição: LIMÃO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,68
Valor Final: 7,99
Valor Total: 7.990,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0070
Descrição: LEITE CONDENSADO 270g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 4,96
Valor Total: 496,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: ITALAC

Item: 0071
Descrição: leite em pó integral lata 400g
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 16,32
Valor Final: 16,00
Valor Total: 8.000,00



Valor Total: 7.910,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: ITALAC

Item: 0072
Descrição: Leite Líquido Integral 1Lt
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,13
Valor Final: 7,85
Valor Total: 785,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: CAIXA

Item: 0073
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,63
Valor Final: 27,90
Valor Total: 13.950,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0074
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 6.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 3,55
Valor Total: 22.365,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0075
Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO PARAFUSO 500g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,43
Valor Final: 4,86
Valor Total: 486,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: RICOSA

Item: 0076
Descrição: MACAXEIRA
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,41
Valor Final: 3,99
Valor Total: 8.379,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0077
Descrição: Massa de sopa 500g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,77
Valor Final: 6,49
Valor Total: 649,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: RICOSA



Item: 0078
Descrição: MILHO PARA CANJICA 500g
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 3,50
Valor Total: 210,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0079
Descrição: Milho verde 200g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 3,40
Valor Final: 3,10
Valor Total: 310,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: LATA

Item: 0080
Descrição: MOLHO DE TOMATE 260G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 3,30
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: LATA

Item: 0081
Descrição: MOLHO DE SOJA SHOYU 900ml
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,50
Valor Final: 9,15
Valor Total: 183,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: FRASCO

Item: 0082
Descrição: MOLHO INGLES 500ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,57
Valor Final: 8,15
Valor Total: 163,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: FRASCO

Item: 0083
Descrição: MORTADELA
Quantidade: 920
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 14,30
Valor Total: 13.156,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0084
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML
Quantidade: 7.160
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,93
Valor Final: 8,00
Valor Total: 57.872,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: FRASCO



Valor Total: 61.576,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: FRASCO

Item: 0085
Descrição: OVO VERMELHO
Quantidade: 1.530
Unidade de Fornecimento: bandeja
Valor Referência: 17,83
Valor Final: 17,35
Valor Total: 26.545,50

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0086
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,18
Valor Final: 11,99
Valor Total: 3.477,10

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0087
Descrição: Pimenta do reino moído 250g
Quantidade: 505
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,93
Valor Final: 9,74
Valor Total: 4.918,70

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: REGIONAL

Item: 0088
Descrição: PIMENTÃO REGIONAL
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,98
Valor Final: 10,09
Valor Total: 7.567,50

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: C L DA SILVA COMERCIO E LOCACAO EIRELI (27.471.406/0001-09)
Modelo: REGIONAL

Item: 0089
Descrição: PRESUNTO COZIDO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 40,67
Valor Final: 39,90
Valor Total: 9.975,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0090
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 44,50
Valor Total: 21.360,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO



Item: 0091
Descrição: REFRIGERANTE
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 54,33
Valor Final: 51,99
Valor Total: 20.796,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: SKIM

Item: 0092
Descrição: REPOLHO BRANCO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,84
Valor Final: 5,96
Valor Total: 3.576,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: REGIONAL

Item: 0093
Descrição: SAL REFINADO
Quantidade: 1.460
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 1,74
Valor Total: 2.540,40
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0094
Descrição: SALSICHA TIPO HOT-DOG
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 15,50
Valor Total: 1.550,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: QUILO

Item: 0095
Descrição: Sardinha com Óleo 125g
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 4,05
Valor Total: 3.645,00
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: NAVE

Item: 0096
Descrição: SUCO CONCENTRADO DA FRUTA SABORES VARIADOS
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 5,99
Valor Total: 3.234,60
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo: GARRAFA

Item: 0097
Descrição: REFRESCO EM PÓ 1 KG
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,93
Valor Final: 20,74



Valor Total: 9.540,40
Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: QREFRESCO

Item: 0098
Descrição: TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL-300g
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,69
Valor Total: 4.221,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: DU PARA

Item: 0099
Descrição: TOMATE REGIONAL
Quantidade: 5.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,38
Valor Final: 7,96
Valor Total: 43.382,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: REGIONAL

Item: 0100
Descrição: VINAGRE
Quantidade: 870
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 3,64
Valor Total: 3.166,80

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo: REQUINTE

Item: 0101
Descrição: tempero pronto
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,63
Valor Final: 4,40
Valor Total: 2.640,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

Item: 0102
Descrição: FERMENTO QUIMICO INSTANTANEO 250G
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 12,47
Valor Final: 12,00
Valor Total: 4.320,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: POTE

Item: 0103
Descrição: FLOCOS DE MILHO PRE-COZIDO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,46
Valor Final: 3,20
Valor Total: 16.000,00

Adjudicado em: 15/03/2021 - 16:03:12
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo: PACOTE

[Handwritten signature in blue ink]

RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente



VENCEDORES DO PROCESSO



Prefeitura Municipal de Itaituba
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico 009/2021-PE

C L DA SILVA COMERCIO E LOCAÇÃO EIRELI - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 27.471.406/0001-09

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	ABACAXI	REGIONAL	REGIONAL	500 UN	R\$ 5,35	2.675,00
0019	BANANA PRATA.	REGIONAL	REGIONAL	700 KG	R\$ 4,95	3.465,00
0020	MAÇÃ NACIONAL	REGIONAL	REGIONAL	500 KG	R\$ 7,92	3.960,00
0021	MAMÃO PAPAIA REGIONAL	REGIONAL	REGIONAL	500 KG	R\$ 6,90	3.450,00
0022	MELANCIA	REGIONAL	REGIONAL	500 KG	R\$ 3,15	1.575,00
0023	MELÃO.	REGIONAL	REGIONAL	700 KG	R\$ 6,00	4.200,00
0026	ABOBORA REGIONAL.	REGIONAL	REGIONAL	1.700 KG	R\$ 4,99	8.483,00
0027	ALFACE REGIONAL	REGIONAL	REGIONAL	1.700 MÇO	R\$ 3,60	6.120,00
0034	BATATA DOCE	REGIONAL	REGIONAL	200 KG	R\$ 6,72	1.344,00
0047	CHEIRO VERDE REGIONAL	REGIONAL	REGIONAL	6.500 MÇO	R\$ 2,24	14.560,00
0049	COUVE REGIONAL	REGIONAL	REGIONAL	1.500 MÇO	R\$ 2,41	3.615,00
0068	LARANJA	REGIONAL	REGIONAL	300 KG	R\$ 5,12	1.536,00
0069	LIMÃO	REGIONAL	REGIONAL	1.000 KG	R\$ 7,99	7.990,00
0076	MACAXEIRA	REGIONAL	REGIONAL	2.100 KG	R\$ 3,99	8.379,00
0085	OVO VERMELHO	REGIONAL	REGIONAL	1.530 BAND	R\$ 17,35	26.545,50
0086	PIMENTA DE CHEIRO	REGIONAL	REGIONAL	290 KG	R\$ 11,99	3.477,10
0088	PIMENTÃO REGIONAL	REGIONAL	REGIONAL	750 KG	R\$ 10,09	7.567,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 108.942,10	

F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.554.852/0001-26

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇÚCAR CRISTAL.	IMPERIAL	IMPERIAL	14.050 KG	R\$ 3,44	48.332,00
0004	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	TRIGOLINO	OCRIM	5.430 PC	R\$ 5,44	29.539,20
0005	BISCOITO TIPO MAISENA	TRIGOLINO	OCRIM	2.510 PC	R\$ 5,92	14.859,20
0007	LEITE EM PO INTEGRAL 200G PACOTE	ITALAC	ITALAC	11.890 PC	R\$ 6,00	71.340,00
0008	MARGARINA COMUM 250G	SOYA	SOYA	3.350 POTE	R\$ 4,99	16.716,50
0010	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1KG SABOR MURICI	NOSSA POLPA AMAZONIA	NOSSA POLPA AMAZONIA	268 PC	R\$ 15,99	4.285,32
0011	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1KG SABOR CAJÁ	NOSSA POLPA AMAZONIA	NOSSA POLPA AMAZONIA	268 PC	R\$ 15,99	4.285,32
0012	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1KG SABOR CACAU	NOSSA POLPA AMAZONIA	NOSSA POLPA AMAZONIA	268 PC	R\$ 17,40	4.663,20
0013	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1KG SABOR GOIABA	NOSSA POLPA AMAZONIA	NOSSA POLPA AMAZONIA	268 PC	R\$ 15,99	4.285,32
0014	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1KG SABOR CUPUAÇU	NOSSA POLPA AMAZONIA	NOSSA POLPA AMAZONIA	268 PC	R\$ 17,40	4.663,20
0015	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1KG SABOR ACEROLA	NOSSA POLPA AMAZONIA	NOSSA POLPA AMAZONIA	268 PC	R\$ 15,99	4.285,32
0017	ADOÇANTE DIETÉTICO-100ML	MARATA	MARATA	200 FR	R\$ 6,99	1.398,00
0028	ALHO.	ARGENTINO	ARGENTINO	975 KG	R\$ 33,99	33.140,25
0030	AVEIA CEVADA EM FLOCOS FINOS 450G	NUTRY	NUTRY	50 LT	R\$ 10,49	524,50
0031	AVEIA INTEGRAL EM FLOCOS 450 G	NUTRY	NUTRY	410 LT	R\$ 10,49	4.300,90
0042	CEBOLA EM CABEÇA	ARGENTINA	AARGENTINA	6.300 KG	R\$ 7,35	46.305,00
0043	CENOURA	NACIONAL	NACIONAL	1.100 KG	R\$ 6,94	7.634,00
0044	CEREAL INFANTIL 400G	NUTRILON	NUTRILON	80 LT	R\$ 9,18	734,40
0045	CHÁ SABORES DIVERSOS	MARATA	MARATA	220 CX	R\$ 6,95	1.529,00
0048	COLORAU EM PÓ	NUTRIVITA	NUTRIVITA	490 PC	R\$ 7,46	3.655,40
0054	EXTRATO DE TOMATE 320G	VAL	VAL	970 CX	R\$ 3,79	3.676,30



0055	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA.	REGIONAL	REGIONAL	7.000 KG	R\$ 8,99	62.930,00
0057	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO	MIRELA	MIRELA	400 KG	R\$ 6,49	2.596,00
0058	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	MIRELA	MIRELA	420 KG	R\$ 5,99	2.515,80
0070	LEITE CONDENSADO 270G	ITALAC	ITALAC	100 CX	R\$ 4,96	496,00
0071	LEITE EM PÓ INTEGRAL LATA 400G	ITALAC	ITALAC	500 LT	R\$ 15,82	7.910,00
0075	MACARRÃO DE SÉMOLA TIPO PARAFUSO 500G	RICOSA	OCRIM	100 PC	R\$ 4,86	486,00
0077	MASSA DE SOPA 500G	RICOSA	OCRIM	100 PC	R\$ 6,49	649,00
0087	PIMENTA DO REINO MOIDO 250G	REGIONAL	REGIONAL	505 PC	R\$ 9,74	4.918,70
0091	REFRIGERANTE	SKIM	SKIM	400 PC	R\$ 51,99	20.796,00
0092	REPOLHO BRANCO	REGIONAL	REGIONAL	600 KG	R\$ 5,96	3.576,00
0095	SARDINHA COM ÓLEO 125G	NAVE	NAVE	900 UN	R\$ 4,05	3.645,00
0097	REFRESCO EM PÓ 1 KG	QREFRESCO	QREFRESCO	460 PC	R\$ 20,74	9.540,40
0098	TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL-300G	DU PARA	DU PARA	900 POTE	R\$ 4,89	4.221,00
0099	TOMATE REGIONAL	REGIONAL	REGIONAL	5.450 KG	R\$ 7,96	43.382,00
0100	VINAGRE	REQUINTE	REQUINTE	870 GF	R\$ 3,64	3.166,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 480.981,03

J J S de Sousa ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.517.128/0001-95

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	CARNE BOVINA COM OSSO	FRIARA	FRIARA	19.500 KG	R\$ 24,00	468.000,00
0040	CARNE BOVINA PURA	FRIARA	FRIARA	19.600 KG	R\$ 39,95	783.020,00
0041	CARNE MOÍDA	FRIARA	FRIARA	10.000 KG	R\$ 24,00	240.000,00
0063	FILE MIGNON REGIONAL	FRIARA	FRIARA	1.000 KG	R\$ 54,39	54.390,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.545.410,00

JONALDO P RODRIGUES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.541.194/0001-26

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	PACOTE	MIKA	960 PC	R\$ 5,45	5.232,00
0006	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250G	PACOTE	MARATA	11.150 PC	R\$ 5,50	61.325,00
0016	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR REGIONAL. PCT 1KG SABOR MARACUJÁ.	PACOTE	BRASFRUT	268 PC	R\$ 17,40	4.663,20
0025	ABACATE	QUILO	REGIONAL	300 KG	R\$ 10,60	3.180,00
0033	ATUM SÓLIDO AO NATURAL LATA 170 G	LATA	GOMES DA COSTA	100 LT	R\$ 9,00	900,00
0035	BATATA LAVADA	QUILO	INGLESA	6.450 KG	R\$ 6,65	42.892,50
0036	BETERRABA	QUILO	HORTIMIX	900 KG	R\$ 5,65	5.085,00
0037	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA 400G	PACOTE	HILEIA	500 PC	R\$ 6,10	3.050,00
0050	COCO RALADO 100G	PACOTE	BOM COCO	50 PC	R\$ 4,95	247,50
0052	CREME DE LEITE .	CAIXA	PIRACAJUMBA	944 CX	R\$ 3,75	3.540,00
0053	ERVILHA 200G	LATA	OLÉ	100 LT	R\$ 3,45	345,00
0056	FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDA TIPO MILHARINA	PACOTE	NUTRIVITA	4.050 PC	R\$ 2,25	9.112,50
0066	FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 500G	PACOTE	NUTRIVITA	50 PC	R\$ 3,40	170,00
0067	GOIABADA 500G	LATA	OLÉ	50 LT	R\$ 9,00	450,00
0074	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	PACOTE	PAULISTA	6.300 PC	R\$ 3,55	22.365,00
0078	MILHO PARA CANJICA 500G	PACOTE	MI	60 PC	R\$ 3,50	210,00
0079	MILHO VERDE 200G	LATA	OLÉ	100 LT	R\$ 3,10	310,00
0080	MOLHO DE TOMATE 260G	LATA	VAL	100 CX	R\$ 3,30	330,00
0081	MOLHO DE SOJA SHOYU 900ML	FRASCO	MARATA	20 FR	R\$ 9,15	183,00
0082	MOLHO INGLES 500ML	FRASCO	MARATA	20 FR	R\$ 8,15	163,00
0084	ÓLEO DE SOJA 900ML	FRASCO	SOYA	7.160 FR	R\$ 8,60	61.576,00
0101	TEMPERO PRONTO	PACOTE	SAZOM	600 PC	R\$ 4,40	2.640,00
0102	FERMENTO QUIMICO INSTANTANEO 250G	POTE	DONA BENTA	360 POTE	R\$ 12,00	4.320,00
0103	FLOCOS DE MILHO PRE-COZIDO	PACOTE	NUTRIVITA	5.000 PC	R\$ 3,20	16.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 248.289,70



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	UVA	QUILO	NACIONAL/NACIONAL	400 KG	R\$ 18,90	7.560,00
0029	ARROZ BRANCO TIPO 1	QUILO	DO RANCHO / CEREALISTA KUMBUCA CEREAIS	44.400 KG	R\$ 5,28	234.432,00
0032	AMIDO DE MILHO 200G	CAIXA	MAISENA/DURYEA	50 CX	R\$ 4,76	238,00
0038	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA DE POLPA DE FRUTAS -BANDEJA COM 6 UNIDADES	BANDEJA	FLAMBOYANT /FLAMBOYANT	50 BAND	R\$ 7,25	362,50
0046	CHARQUE BOVINO	PACOTE	PAINEIRA/PAINEIRA ALIMENTOS	1.500 PC	R\$ 20,94	31.410,00
0051	COXA E SOBRECORA DE FRANGO	QUILO	AVISPARA/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	1.200 KG	R\$ 15,80	18.960,00
0059	FEIJO CARIOCA	QUILO	JAÚ/ CEREALISTA CAMPO NOVO	9.600 KG	R\$ 9,99	95.904,00
0060	FEIJÃO RAJADINHO TIPO 1	QUILO	JAÚ/ CEREALISTA CAMPO NOVO	500 KG	R\$ 10,49	5.245,00
0061	FEIJÃO PRETO	QUILO	JAÚ/ CEREALISTA CAMPO NOVO	2.900 KG	R\$ 9,46	27.434,00
0062	FILÉ DE PEIXE	QUILO	REGIONAL/REGIONAL	1.000 KG	R\$ 45,90	45.900,00
0064	FILE DE PEITO DE FRANGO	QUILO	AVISPARA/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	500 KG	R\$ 16,95	8.475,00
0065	FRANGO INTEIRO	QUILO	AVISPARA/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	13.900 KG	R\$ 9,35	129.965,00
0072	LEITE LIQUIDO INTEGRAL 1LT	CAIXA	PIRACANJUBA/ COSMOS BLUE SOFT	100 CX	R\$ 7,85	785,00
0073	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	QUILO	AMERICANO/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	500 KG	R\$ 27,90	13.950,00
0083	MORTADELA	QUILO	AMERICANO/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	920 KG	R\$ 14,30	13.156,00
0089	PRESUNTO COZIDO	QUILO	NUTRIBRAS/DISTRIBUIDORA COIMBRA	250 KG	R\$ 39,90	9.975,00
0090	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	PIRACANJUBA/ MASA COMERCIO	480 KG	R\$ 44,50	21.360,00
0093	SAL REFINADO	QUILO	NOTA 10 / COSMOS BLUE SOFT	1.460 KG	R\$ 1,74	2.540,40
0094	SALSICHA TIPO HOT-DOG	QUILO	AMERICANO/TAPAJOS ALIMENTOS LTDA	100 KG	R\$ 15,50	1.550,00
0096	SUCO CONCENTRADO DA FRUTA SABORES VARIADOS	GARRAFA	DA FRUTA/J MACEDO	540 GF	R\$ 5,99	3.234,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 672.436,50

R C M COELHO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.186.548/0001-15

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML	300ML	NOVA ÁGUA	17.050 PC	R\$ 23,50	400.675,00
0009	REPOSIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS	20LTS	NOVA ÁGUA	1.861 UN	R\$ 12,50	23.262,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 423.937,50

Valor Total: R\$ 3.479.996,83